IONEWS

Imprensa Oficial

EDITAL N2 05/02/2018
Processo n? 6588/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFISSIONAL TECNICO
DE ENFERMAGEM E TECNICO DE ENFERMAGEM - SALA DE VACINA

DIVULGAGAO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS e
RESULTADO DA PROVA DE TiTULOS

A ESCOLA DE GOVERNO DE CORUMBA, no uso de suas atribuicdes, e em conformidade com o Decreto n. 866, de 27de
dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37 IX - CF e Lei Complementar n® 115 de 26 de dezembro 2007- inciso IX -
art. 22 torna publico aos interessados a Divulgagao dos Candidatos Deferidos e Indeferidos e Resultado da Prova de Titulos
do Processo Seletivo Simplificado Destinado a Contratagdo Temporaria de Profissional Técnico de Enfermagem e Téc.
Enfermagem - Sala de Vacina, para atender as necessidades da Secretaria de Salude de Corumba-MS.

TECNICO DE .

ENFERMAGEM NOME DO CANDIDATO ?%{8@9’*0 DE INSCRICAO
N°

01 Elisabete Dias Lopes 125,0 Deferida
02 Arilson Lopes Zanella 100,0 Deferido
03 Claudia Maria Covo Teixeira 90,0 Deferida
04 Carlos Eduardo Teodoro da Silva 90,0 Deferido
05 Simone Soares de Siqueira 80,0 Deferida
06 Rosana do Nascimento 75,0 Deferida
07 Rosangela Vieira de Almeida 70,0 Deferida
08 Huguisley Mendes Gamarra 65,0 Deferido
09 Simone Freitas do Espirito Santo 65,0 Deferida
10 Marcio da Costa 60,0 Deferido
11 Carla Christina Botelho da Silva 60,0 Deferida
12 Rosimeire dos Santos Ajala 55,0 Deferida
13 Fernanda Fernandes dos Santos 55,0 Deferida

14 Suellen Samaniego Morel 55,0 Deferida

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Douglas Robert Silva da Cunha

Jarina Feitosa de Queiroz

Norma de Oliveira

Marcia Regina Ramos

Melchora Gomes Ibafiez Rodrigues

Cleide Fernandes Velasquez de
Moraes

Sonia Regina de Carvalho

Jodo Henrique de Oliveira Filho

Elyeser Gongalves

Patricia Peres da Conceigao

Glacielle Maria Safe da Silva

Joselene Ramos Villa

Maritysa Caroline Ferreira Dias

Bruna de Arruda Espirito Santo

Geane Sebastiana da Costa Borges

Leonidia Penha de Oliveira

Geysiane Penha Vieira

Barbara da Silva Bastos

Kelly Jelix Banegas Soliz

Claudilene Pereira

Thays Ibafez Rodrigues

Darlene Ferreira de Barros

Caciane Maria Bortolanza

55,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

50,0

45,0

40,0

40,0

40,0

35,0

35,0

35,0

30,0

20,0

Deferido

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferido

Deferido

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Luzileia de Deus Pereira

Thyara Charupé Correa

Roselene Pereira José

Jonivaldo Roca Pessoa

Robeson Silva Segato

Michele Cecilia da Silva Contrera

Cleide Moreira Soares da Silva

Cristina Moura Sanatana

Rosi Meiry dos Santos de Moraes

Laureane Serra de Oliveira

Helen Patricia Heredia Cabral Paraba

lica Suellen de Souza Pinto

Aglacielle Ramona Orichuela

Daniela Abadia da Cruz

Sandra Marcia Feitosa

Elusca Paula Alves Ribeiro da Silva

Emanuely Daiany da Silva Dolores

Michelle Duran Barcellos

TECNICO DE ENFERMAGEM - SALA DE

VACINA

Nc

01

02

03

04

NOME DO CANDIDATO

Marcileia Brito de Lima

Leodenil Dias da Costa

Antonio Carlos Baruki

Mirna Rocha Ayala

20,0

20,0

15,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

5,0

0,0

0,0

0,0

PQNTUAQAO DE
TITULOS

75,0

70,0

35,0

35,0

Deferida

Deferida
Deferida
Deferido
Deferido
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida

SITUACAO DA
INSCRICAO

Deferida
Deferida
Deferido

Deferida



05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Corumba, 07 de Maio de 2018.

WALDIR DE OLIVEIRA ROCHA

Evelaine de Arruda Costa 35,0

Luciene dos Santos Silva

Coelho 25,0

Rosirlei Araujo de Oliveira 20,0
Moraes

Patricia Maciel 15,0
Luzinete Silveira Ponciano 10,0

Ana Carolina de Souza
Conceicao

10,0
Edelaine Cuellar 5,0
Nathalia Vargas Dantas 5,0

Nilva Nunes Messias Helps 0,0

Evellyn Karine Moraes
0,0
Garcete

Ramona Gongalves Pereira 0,0

Fernanda Moreira Salvaterra 0,0

Respondendo pela Escola de Governo de Corumba

IONEWS

contato@ionews.com.br

Cddigo de autenticacao: fa0d890c

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T12:38:03-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




