

EDITAL Nº 05/02/2018

Processo nº 6588/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM E TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SALA DE VACINA

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS e

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A ESCOLA DE GOVERNO DE CORUMBÁ, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Decreto n. 866, de 27 de dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37 IX - CF e Lei Complementar nº 115 de 26 de dezembro 2007- inciso IX - art. 2º torna público aos interessados a Divulgação dos Candidatos Deferidos e Indeferidos e Resultado da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado Destinado a Contratação Temporária de Profissional Técnico de Enfermagem e Téc. Enfermagem - Sala de Vacina, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Corumbá-MS.

Nº	TÉCNICO DE ENFERMAGEM	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO DE TÍTULOS	INSCRIÇÃO
01		Elisabete Dias Lopes	125,0	Deferida
02		Arilson Lopes Zanella	100,0	Deferido
03		Claudia Maria Covo Teixeira	90,0	Deferida
04		Carlos Eduardo Teodoro da Silva	90,0	Deferido
05		Simone Soares de Siqueira	80,0	Deferida
06		Rosana do Nascimento	75,0	Deferida
07		Rosangela Vieira de Almeida	70,0	Deferida
08		Huguisley Mendes Gamarra	65,0	Deferido
09		Simone Freitas do Espírito Santo	65,0	Deferida
10		Marcio da Costa	60,0	Deferido
11		Carla Christina Botelho da Silva	60,0	Deferida
12		Rosimeire dos Santos Ajala	55,0	Deferida
13		Fernanda Fernandes dos Santos	55,0	Deferida
14		Suellen Samaniego Morel	55,0	Deferida

15	Douglas Robert Silva da Cunha	55,0	Deferido
16	Jarina Feitosa de Queiroz	50,0	Deferida
17	Norma de Oliveira	50,0	Deferida
18	Márcia Regina Ramos	50,0	Deferida
19	Melchora Gomes Ibañez Rodrigues	50,0	Deferida
20	Cleide Fernandes Velasquez de Moraes	50,0	Deferida
21	Sonia Regina de Carvalho	50,0	Deferida
22	João Henrique de Oliveira Filho	50,0	Deferido
23	Elyeser Gonçalves	50,0	Deferido
24	Patrícia Peres da Conceição	50,0	Deferida
25	Glacielle Maria Safe da Silva	50,0	Deferida
26	Joselene Ramos Villa	50,0	Deferida
27	Maritysa Caroline Ferreira Dias	50,0	Deferida
28	Bruna de Arruda Espírito Santo	50,0	Deferida
29	Geane Sebastiana da Costa Borges	45,0	Deferida
30	Leonidia Penha de Oliveira	40,0	Deferida
31	Geysiane Penha Vieira	40,0	Deferida
32	Bárbara da Silva Bastos	40,0	Deferida
33	Kelly Jelix Banegas Soliz	35,0	Deferida
34	Claudilene Pereira	35,0	Deferida
35	Thays Ibañez Rodrigues	35,0	Deferida
36	Darlene Ferreira de Barros	30,0	Deferida
37	Caciane Maria Bortolanza	20,0	Deferida

38	Luzileia de Deus Pereira	20,0	Deferida
39	Thyara Charupá Correa	20,0	Deferida
40	Roselene Pereira José	15,0	Deferida
41	Jonivaldo Roca Pessoa	10,0	Deferido
42	Robeson Silva Segato	10,0	Deferido
43	Michele Cecília da Silva Contrera	10,0	Deferida
44	Cleide Moreira Soares da Silva	10,0	Deferida
45	Cristina Moura Sanatana	10,0	Deferida
46	Rosi Meiry dos Santos de Moraes	10,0	Deferida
47	Laureane Serra de Oliveira	10,0	Deferida
48	Helen Patrícia Heredia Cabral Paraba	10,0	Deferida
49	Ilca Suellen de Souza Pinto	10,0	Deferida
50	Aglacielle Ramona Orichuela	10,0	Deferida
51	Daniela Abadia da Cruz	5,0	Deferida
52	Sandra Marcia Feitosa	0,0	Deferida
53	Elusca Paula Alves Ribeiro da Silva	0,0	Deferida
54	Emanuely Daiany da Silva Dolores	0,0	Deferida
55	Michelle Duran Barcellos	----	Indeferida

Nº	VACINA	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO DE TÍTULOS	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
01		Marcileia Brito de Lima	75,0	Deferida
02		Leodenil Dias da Costa	70,0	Deferida
03		Antonio Carlos Baruki	35,0	Deferido
04		Mirna Rocha Ayala	35,0	Deferida

05	Evelaine de Arruda Costa	35,0	Deferida
06	Luciene dos Santos Silva Coelho	25,0	Deferida
07	Rosirlei Araújo de Oliveira Moraes	20,0	Deferida
08	Patrícia Maciel	15,0	Deferida
09	Luzinete Silveira Ponciano	10,0	Deferida
10	Ana Carolina de Souza Conceição	10,0	Deferida
11	Edelaine Cuellar	5,0	Deferida
12	Nathália Vargas Dantas	5,0	Deferida
13	Nilva Nunes Messias Helps	0,0	Deferida
14	Evellyn Karine Moraes Garcete	0,0	Deferida
15	Ramona Gonçalves Pereira	0,0	Deferida
16	Fernanda Moreira Salvaterra	0,0	Deferida

Corumbá, 07 de Maio de 2018.

WALDIR DE OLIVEIRA ROCHA

Respondendo pela Escola de Governo de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: fa0d890c

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>